

幕の内弁当B

●献立名	●原材料名 ●添加物名	●アレルギー成分
白飯	米	—
ごま	ごま	ごま
ひじき煮	ひじき、大豆、こんにゃく、竹の子、人参、油揚げ、蓮根、だし（さばのふし、その他）、水、醤油、発酵調味料、砂糖、食用油脂、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、豆腐用凝固剤、甘味料（甘草）、	小麦・さば・大豆
キャベツ	キャベツ	—
白身魚フライ	白身魚、パン粉、小麦粉、でん粉、食塩、食用油脂、なたね油 加工でん粉、pH調整剤、調味料（アミノ酸）、増粘剤（グァーガム）、乳化剤、パプリカ色素、微粒二酸化ケイ素	小麦・大豆
出し巻玉子	鶏卵、砂糖、醤油、植物油、発酵調味料、でん粉、食酢、食塩、コーンスターチ、風味調味料（かつお等）、食用調合油 加工でん粉、ソルビット、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na、K）、甘味料（ステビア）、カロチン色素、	小麦・卵・大豆
スパゲティ	スパゲティ麺、ケチャップ、ナポリタンソース、食用油脂、食塩、おろしにんにく、こしょう 増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物、酸味料、唐辛子色素、乳化剤	小麦・大豆
肉団子甘酢あんかけ	肉団子、たまねぎ、甘酢あん、にんじん、なたね油 増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、甘味料（甘草）、香料	小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉
漬物	干し大根、漬け原材料【ぶどう糖果糖液糖、食塩、アミノ酸液、醸造酢、醤油、粉末状植物性たんぱく、みりん、唐辛子】 調味料（アミノ酸等）、酸味料、保存料（ソルビン酸K）、甘味料（ステビア）、酒精、ソルビトール、着色料（黄4、黄5）、	小麦・大豆
1食醤油	アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆、小麦、砂糖、アルコール カラメル色素、甘味料（ステビア、甘草）、調味料（アミノ酸等）、	小麦・大豆

※弊社はアレルギー対応工場ではございません。

※弊社の製造ラインでは他のアレルギーを含む製品を製造しております。